
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

28.04.2016 року №148 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, враховуючи 

пропозиції управління економіки виконавчого комітету міської ради щодо складу та 

роботи постійно діючої комісії з питань прийняття об’єктів та споруд до комунальної 

власності територіальної громади міста, керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.04.2016 року 

№148 «Про затвердження складу постійно діючої комісії з питань прийняття об’єктів та 

споруд до комунальної власності територіальної громади міста», а саме: 

1. Вивести зі складу комісії Куця Григорія Йосиповича - першого заступника 

міського голови, голову комісії. 

2. Ввести до складу комісії Степанишина Олександра Дмитровича - секретаря 

міської ради, та призначити його головою комісії. 

3. Доповнити рішення пунктом 2 такого змісту: 

«2. У кожному конкретному випадку передачі об’єкта (-ів) до комунальної власності 

територіальної громади міста Старокостянтинів до складу даної комісії за погодженням 

також входять представники сторони, майно якої підлягає передачі». 

4. У зв’язку з цим пункт 2 рішення вважати пунктом 3. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №339 п.3 

 
 

                                                  

 

 


